MICROCOMPUTADORES E NOTEBOOKS teve a 
entrega dos envelopes e início da sessão remarcados 
para: 30 de janeiro de 2020, às 14h30min, na Av. Nicolau 
Zarvos, nº 754, Vila Clélia em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 37,47 (trinta e sete reais e quarenta 
e sete centavos).

Valor Máximo: R$ 74.739,50 (setenta e quatro mil, 
setecentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br) 
e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone:

[...]

00) – OBJETO: Contratação do fornecimento de peças 
automotivas e da mão de obra para a sua montagem 
para a manutenção da frota municipal de veículo leves, 
motocicletas, veículos pesados e maquinário – Pregão 
Presencial nº. 080/2019.

Valor Total: R$ 150.370,86 (Cento e cinquenta mil e 

trezentos e setenta reais e oitenta e seis centavos).

Parecer jurídico em: 04/12/2019.

Assinatura: 23/12/2019 – Vigência: 12 (doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 140/2019 – 
CONTRATANTE: PML – DETENTORA: EDNILSON 
BELOTI MAQUINAS - ME (CNPJ 08.340.351/0001-53) 
– OBJETO: OBJETO: Contratação do fornecimento de 
peças automotivas e da mão de obra para a sua montagem 
para a manutenção da frota municipal de veículo leves, 
motocicletas, veículos pesados e maquinário – Pregão 
Presencial nº. 080/2019.

Valor Total: R$ 439.584,43 (Quatrocentos e trinta e 
nove mil e quinhentos e oitenta e quatro reais e quarenta 
e três centavos).

Parecer jurídico em: 04/12/2019.

Assinatura: 23/12/2019 – Vigência: 12 (doze) meses.

4° TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL – 
CONTRATANTE: PML – CONTRATADA: EMPRESAS 
REUNIDAS PAULISTA DE TRANSPORTES LTDA (CNPJ 
44.993.632/0001-79) – Contrato nº 016/2017, referente à

[...]

Conforme justificativas contidas na Comunicação Interna 
nº 872/2019 - SEMAS, o presente Termo Aditivo tem por 
objeto formalizar a prorrogação da vigência do contrato 
por 12 (doze) meses, a partir de 01 de janeiro de 2020.

Perfaz o presente aditivo o valor estimado de R$ 
9.375,00 (Nove mil trezentos e setenta e cinco reais).

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições 
do Contrato nº 016/2017 para contratação de empresa 
para fornecimento de passagens, permanecendo válidas 
e inalteradas as não expressamente modificadas por este 
Termo Aditivo.

Dotação orçamentária: